Муниципальное образование «Известковское городское поселение»

Облученского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.03.2019                                                                                                             № 31

пос. Известковый

Об утверждении графика отжига сухой травы на территории населенных
пунктов Известковского городского поселения

В целях предупреждению и ликвидации очагов природных пожаров на
ранней стадии их развития, а также проведения профилактической работы
среди населения по недопущению сжигания растительности в период действия
пожароопасного периода

1. Утвердить график отжига сухой травы на территории населенных
пунктов Известковского городского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                          В.А. Гончаров

                                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                                                                 Глава администрации

Известковского городского поселения
____________________В.А. Гончаров

«____» ___________________2019 года

График отжига сухой травы на территории населенных пунктов Известковского городского поселения

№ п/п Наименование места отжига Срок исполнения

пос. Известковый

1 ул.Лазо
ул.Пионерская
ул.Первомайская
ул. Набережная
ул. Линейная
ул.Верхняя

08.03.2019-31.03.2019

с.Двуречье

2 ул. Совхозная
ул.Советская
ул.40 лет Победы

08.03.2019-31.03.2019

с.Кимкан

3 ул. Смидовича 08.03.2019-31.03.2019

Ответственные лица

1 Гончаров Владислав Анатольевич Глава Известковского городского поселения тел. 89963108959

2 Фомин Виктор Петрович Начальник ОГКУ «Центр ГОЧС и ПБ» пос.Известковый

тел. 89246476948

СОГЛАСОВАНО
Начальник ОГКУ «Центр ГОЧС и ПБ» пос.Известковый

________________В.П. Фомин